2020年老河口市义务教育学校教师公开
招聘面试资格审查公告

根据鄂教人函〔2020〕3号文件精神，现将我市2020年公开招聘义务教育学校教师面试资格审查工作有关事项公告如下：
一、资格审查时间和地点
时间：2020年9月10日-11日
[bookmark: _GoBack]上午8:30—12:00，下午2:30—6:00
地点：老河口市教育局三楼人事股（团委办公室）
二、资格审查对象
报考老河口市义务教育学校教师招聘（包括新机制教师、农村义务教育教师、自主招聘城区小学教师），且笔试成绩分学段分学科从高到低、按1:3的比例入围的考生(面试入围人选不足1:3的，可不核减岗位，通过划定面试成绩合格线，经考核后决定是否录用)。面试初步人选名单详见附表。
三、资格审查所需材料
面试初步人选参加资格审查时，需提供相应证件原件及复印件。具体如下：
（1）笔试准考证
（2）二代身份证
（3）学历学位证书
（4）教师资格证书
（5）与笔试准考证相同的照片2张
（6）招聘岗位所要求的其它资料
（7）《老河口市2020年公开招聘义务教育学校教师公开招聘拟参加面试人员资格审查登记表》(须考生自行下载手工填写，面试资格审查时一并上交)。
2020年应届毕业生暂未取得学历、学位证书、教师资格证的，应提供所在高校出具的可获得相应学历学位证明及教师资格证考试成绩合格证明，聘用通知下达后应提供正式学历学位证书、教师资格证原件及复印件。
考生应持有相应学段教师资格证书，持有高学段教师资格证人员可报考低学段的岗位，2020届高校毕业生以及2018、2019届尚未落实工作单位的高校毕业生可不提供教师资格证。
四、审查要求
（1）考生不按指定时间、指定地点参加资格审查视为自动放弃，取消面试资格。在面试资格审查期间，出现自动放弃或资格审查不合格的，依该学段该学科笔试成绩从高到低依次递补。
（2）对提供虚假证件和材料的考生骗取面试资格并被聘用的，一经查实取消聘用资格。
咨询电话：0710-8228987

附件：1.老河口市2020年公开招聘义务教育学校教师公开招聘拟参加面试人员资格审查登记表
2.老河口市2020年义务教育学校招聘教师面试初步人选名单

老河口市教育局
2020年9月7日